
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji w celu protokolarnego odbioru-przekazania mienia stanowiącego własność 
Gminy Tuczno, a będącego w użytkowaniu sołectwa Płociczno i sołectwa Rzeczyca. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 poz.1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję w celu protokolarnego odbioru- przekazania mienia stanowiącego własność 
Gminy Tuczno a będącego w użytkowaniu sołectwa Płociczno i sołectwa Rzeczyca w związku z rezygnacją 
dotychczasowych sołtysów i koniecznością dokonania przekazania sprzętu nowo wybranym sołtysom, 
w następującym składzie: 

1. Malwina Kamińska- Przewodnicząca komisji 

2. Joanna Zagiczek- członek komisji 

3. Magdalena Jeż- członek komisji 

§ 2. Protokolarny odbiór- przekazanie mienia stanowiącego własność Gminy Tuczno będącego 
w użytkowaniu sołectwa Płociczno i sołectwa Rzeczyca w związku z rezygnacją dotychczasowych sołtysów 
odbędzie się po wcześniejszym uzgodnieniu miejsca i terminu z byłymi sołtysami, jednak nie później niż do 
dnia 30 września 2021r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza Tuczna 
 

Maria Świderska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5820256-A991-4110-85AE-AD8647DC0315. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-21T11:24:07+0000
	Polska
	Maria Teresa Świderska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




